
 شوراي اسلامي شهر بجنورد 8/21/2042مورخ  69صورتجلسه رسمي شماره                    

روز  71:00جلسه رسمی پیرو دعوت قبلی از اعضای محترم شورای اسلاممی شلا ر نورلاورد سلااع       ششمیننود و 

 در محل سالن جلسات شورای اسممی اسممی ش ر نرگزار شد.  8/71/7007دوشربه مورخ 

جلسه نا تموت آیاتی چرد از کمم ا... موید و نا حضور جمشید عین نیگی رییس شورای اسممی ش ر و اعضای شورای      

 اسممی و می مان جلسه جراب م ردس حمیدی ش ردار محترم نورورد و اصحاب رسانه آغاز گردید.

ولادت املاام حسلاین ( ر روز   ن در جلسلاه   در ادامه جلسه رییس شورا آقای عین نیگی ضمن خیر مقلادم نلاه حاضلاری        

یاد و خاطره ش دا  امام ش دا و املاام  پاسدار  ولادت حضرت انوالفضل ( ر روز جانباز و ولادت امام سواد ( ر را تبریک و 

 را گرامی داشترد.راحل 

 یل اتخاذ گردید:سپس مرشی شورا نه قرائ  نامه ها پرداخترد که پس از نررسی و تبادل نظر  تصمیماتی نشرح ذ     

 فلای  71/77/7007 مورخ توافقی صورتولسهش رداری درخصوص  1/71/7007مورخ  700078/70/7007نامه شماره  -7

نا کد نوسازی  اصلی 731فرعی از  71001/0303نا پمک ثبتی مالک ملک  ذوالفقار الله وردی زادهو آقای  ش رداری مانین

تعیین   مبری نر درخواس  تقاضای 773رونروی مسود پمک  11ناقرخان  خیانان ناقرخان واقع در  07107008700800

نا در ش رداری و  71/77/7007و همچرین صورتمولس مورخ  قانون مدنی70نرانر ماده  707تکلیف پرداخ  عوارض ماده 

دنی نرانلار قلاانون   قانون م 70نظر گرفتن قانون تعیین تکلیف وضعی  اممک و طرح های دولتی و ش رداری ا و نرانر ماده 

% (نیس  و پرج درصدر نان  س م 12درصد نان  س م خدمات محاسبه و از ناقیمانده  12ش رداری ا   707اصمحی ماده 

% س م معانر 12شود  لذا شوار  در س م ش رداری (نا توجه نه ایرکه معانر سانقاً در محل ایواد و معبر جدیدی ایواد نمی

نلاا ارز  مللاک نلاه      70/77/7007ملاورخ   17701/7/7007نا کارشراسی ارزیلاانی شلاماره   گردد.ر ضمن موافق  اخذ نمی

ریال مقلارر گردیلاد نانلا     0183112201000ریال و مبلغ کل  1710001000مترمرنع از قرار هر مترمرنع  107122مساح  

در صورت وقو   12/1/7007مورخه  10(نرانر مصونه شورای محترم اسممی ش ر نورورد نه شماره  0% عوارض تبصره 10

درصد قانل وصول  70تا تاریخ اعتبار  صورتولسه فوق الذکر از مبلغ کارشراسی انوام شده  محله کم نرخوردار 10ملک در 

قانون وضعی  املامک اقلادام خواهلاد شلاد.ر نلاه مسلااح          0خواهد نود در صورت مرقضی شدن تاریخ تخفیف نرانر تبصره 

مترمرنعر  108101% س م خدماتی از ناقیمانده ملک (نه مساح  12و نان   ریال08317201000مترمرنع نه مبلغ  10172

ریال (یلاک میلیلاارد و پانصلاد و     7128010001000و جمعاً مبلغ ریال 7101018101000مترمرنع نه مبلغ  21101مساح   

نا امضای این صورتولسه هشتاد میلیون و چ ل هزار ریالر توسط مالک نقداً نه حساب ش رداری واریز گردد. ندی ی اس  

  مترمرنع عقب نشیری ملک هیچگونه ادعایی در حال و آیرده نداشته ناشد 7012گردد نسب  نه مساح  مالک متع د می

اجرای طرح تفصیلی و نازگشایی معانر نا توافق مذکور  و ضرورتجلسه مطرح  شورا پس از نررسی و تبادل نظر موضو  در 

طبق  .اعمم موافق  نمود  این توافق از تاریخ انمغ نه مدت سه ماه معتبر خواهد نود رسازی نا رعای  ضوانط و مقررات ش

 فرمانداري تطبیقمحترم نظر هیات 

 فلای  71/1/7007 ملاورخ  توافقی صورتولسهش رداری درخصوص  1/71/7007مورخ  700011/70/7007نامه شماره  -1

نلاا کلاد نوسلاازی     اصلالی  731فرعلای از   3000/7103پلامک ثبتلای    نلاا مالک ملک  غممعلی رهرماو آقای  ش رداری مانین

تعیین   مبری نر درخواس  تقاضای انت ای کوچه 1/70کوی امام هادی  کوچه امام حسن واقع در  07117717700100

در نظر گلارفتن  ش رداری و نا  71/1/7007و همچرین صورتمولس مورخ  ش رداری ها 707تکلیف پرداخ  عوارض ماده 

قانون مدنی نا توجه نلاه ایرکلاه مللاک     70یین تکلیف وضعی  اممک و طرح های دولتی و ش رداری ا و نرانر ماده قانون تع

و  7031مذکور پس از تصویب قانون تعیین وضعی  اراضی و اممک واقع در طرح های دولتی و ش رداری ا مصلاوب سلاال   



قانون مذکور نوده و نلاا   0ل پرداخ  عوارض تبصره وارد محدوده خدماتی ش ر گردیده اس  لذا مشمو 7007قبل از سال 

درصد نان  س م خدمات  12اصمحی قانون ش رداری ا   707نرانر ماده  7010عرای  نه تفکیک غیر قانونی و پس از سال 

 % (نیس  و پرج درصدر س م شوار  در س م ش رداری (نا توجه نه ایرکه معلاانر سلاانقاً در  12محاسبه و از ناقیمانده س م 

گردد.ر ضمن موافق  نا کارشراسی ارزیانی شماره % س م معانر اخذ نمی12شود  لذا محل ایواد و معبر جدیدی ایواد نمی

متری غرب از قرار هر مترمرنع  71مترمرنع نا گذر  711102نا ارز  ملک نه مساح   00/8/7007مورخ  38300/7/7007

ریال سه میلیارد و ن صد و هشتاد و هف  میلیون  0118110001000ریال نیس  میلیون ریالر و مبلغ کل ( 1010001000(

مورخلاه   10(نرانر مصونه شورای محترم اسممی شلا ر نورلاورد نلاه شلاماره      0% عوارض تبصره 10مقرر گردید نان  ریالر 

محله کم نرخوردار تا تاریخ اعتبار  صورتولسه فوق اللاذکر از مبللاغ کارشراسلای     10در صورت وقو  ملک در  12/1/7007

قانون وضلاعی  املامک    0ریخ تخفیف نرانر تبصره درصد قانل وصول خواهد نود در صورت مرقضی شدن تا 70انوام شده 

(سیصد و نود و هشلا  میلیلاون و هفتصلاد هلازار      01811001000مترمرنع نه مبلغ  71110اقدام خواهد شد.ر نه مساح   

 00182مترمرنع ر مسلااح    711101% (نیس  و پرج درصدر س م خدماتی از ناقیمانده ملک (نه مساح  12ریالرو نان  

(یک میلیارد و 7111211001000ریال (هشتصد ونود و هف  میلیون ریالر و جمعاً مبلغ  81110001000غ مترمرنع نه مبل

  دویس  و نود وپرج میلیون وهفتصد هزار ریالر  ظرف مدت یک ماه توسط مالک نقداً نه حساب ش رداری واریلاز نمایلاد  

طرح تفصیلی و نازگشایی معانر نا توافق مذکور اجرای  و ضرورتجلسه مطرح  شورا پس از نررسی و تبادل نظر موضو  در 

طبق  .اعمم موافق  نمود  این توافق از تاریخ انمغ نه مدت سه ماه معتبر خواهد نودنا رعای  ضوانط و مقررات ش رسازی 

 نظر هیات محترم تطبیق فرمانداري

 فلای  71/1/7007 ملاورخ  فقیتوا صورتولسهش رداری درخصوص  1/71/7007مورخ  700112/70/7007نامه شماره  -0

نلاا کلاد نوسلاازی     اصلالی  731فرعلای از   3011/7103نلاا پلامک ثبتلای    مالک ملک  غممعلی رهرماو آقای  ش رداری مانین

تعیین   مبری نر درخواس  تقاضای انت ای کوچه 1/70کوی امام هادی  کوچه امام حسن واقع در  07117717700700

در نظر گلارفتن  ش رداری و نا  71/1/7007و همچرین صورتمولس مورخ  ش رداری ها 707تکلیف پرداخ  عوارض ماده 

قانون مدنی نا توجه نلاه ایرکلاه مللاک     70قانون تعیین تکلیف وضعی  اممک و طرح های دولتی و ش رداری ا و نرانر ماده 

و  7031ال مذکور پس از تصویب قانون تعیین وضعی  اراضی و اممک واقع در طرح های دولتی و ش رداری ا مصلاوب سلا  

قانون مذکور نوده و نلاا   0وارد محدوده خدماتی ش ر گردیده اس  لذا مشمول پرداخ  عوارض تبصره  7007قبل از سال 

درصد نان  س م خدمات  12اصمحی قانون ش رداری ا   707نرانر ماده   7010عرای  نه تفکیک غیر قانونی و پس از سال 

پرج درصدر س م شوار  در س م ش رداری (نا توجه نه ایرکه معلاانر سلاانقاً در    % (نیس  و12محاسبه و از ناقیمانده س م 

گردد.ر ضمن موافق  نا کارشراسی ارزیانی شماره % س م معانر اخذ نمی12شود  لذا محل ایواد و معبر جدیدی ایواد نمی

متری جروب از  8غرب و متری  71مترمرنع نا گذر  204.5نا ارز  ملک نه مساح   00/8/7007مورخ  68619/7/7007

ریال پرج میلیارد و صد و  2177112001000و پرج میلیون ریالر و مبلغ کل ( ریال نیس  1210001000قرار هر مترمرنع (

(نرانر مصلاونه شلاورای محتلارم اسلاممی شلا ر       0% عوارض تبصره 10دوازده میلیون و پانصد هزار ریالر مقرر گردید نان  

محله کم نرخوردار تا تاریخ اعتبار  صورتولسه فوق  10در صورت وقو  ملک در  12/1/7007مورخه  10نورورد نه شماره 

 0درصد قانل وصول خواهد نود در صورت مرقضی شدن تاریخ تخفیف نرانر تبصره  70الذکر از مبلغ کارشراسی انوام شده 

(پانصلاد و یلاازده میلیلاون و     27711201000مترمرنع نه مبلغ  10102قانون وضعی  اممک اقدام خواهد شد.ر نه مساح   

 780102% (نیس  و پرج درصدر سلا م خلادماتی از ناقیمانلاده مللاک (نلاه مسلااح        12دویس  و پرواه هزار ریالرو نان  

ریال (یک میلیارد و صدو پرواه میلیون و دویس  و پرواه هزار 7172011201000مترمرنع نه مبلغ 03107مترمرنعر مساح 

(یک میلیارد و ششصد و شص  و یک میلیون و پانصد هزار ریالر ظرف مدت یلاک   7133712001000ریالر و جمعاً مبلغ 



 و ضرورتجلسه مطرح  شورا پس از نررسی و تبادل نظر   موضو  در ماه توسط مالک نقداً نه حساب ش رداری واریز نماید

اعمم موافق  نمود  این توافق ش رسازی  نا رعای  ضوانط و مقرراتاجرای طرح تفصیلی و نازگشایی معانر نا توافق مذکور 

 طبق نظر هیات محترم تطبیق فرمانداري .از تاریخ انمغ نه مدت سه ماه معتبر خواهد نود

 فلای  70/70/7007 مورخ توافقی صورتولسهش رداری درخصوص  1/71/7007مورخ  700122/70/7007نامه شماره  -0

 07087010700700نا کد نوسلاازی   0122/7118/717/1پمک ثبتی نا مالک ملک  محمد آزرمو آقای  ش رداری مانین

و  مترمرنلاع اضلاافه ارض   2/71خریلاد مسلااح      مبری نر درخواس  تقاضلاای  10و 78خیانان رضوی نین رضوی واقع در 

 11330/7/7007ضمن موافق  نلاا کارشراسلای ارزیلاانی شلاماره     ش رداری و نا  70/70/7007همچرین صورتمولس مورخ 

از قرار هر مترمرنلاع   مترمرنع نا کارنری مسکونی و نصورت اضافه ارض 7112ارز  ملک نه مساح   نا 11/1/7007مورخ 

ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریالر  نر اساس کارشراسی ارزیانی  7120010001000ریال و مبلغ کل  71010001000

نصورت  ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریالر 7120010001000فوق الذکر مالک نایستی نان  خرید اضافه ارض مبلغ 

جلسه مطرح  شلاورا    موضو  در نقدی یک ماه پس از تصویب شورای محترم اسممی ش ر نه حساب ش رداری واریز گردد

نا رعایلا  ضلاوانط و مقلاررات    اجرای طرح تفصیلی و نازگشایی معانر نا توافق مذکور  و ضرورتپس از نررسی و تبادل نظر 

طبقق نظقر هیقات محتقرم      .اعمم موافق  نمود  این توافق از تاریخ انمغ نه مدت سه ماه معتبر خواهد نودزی ش رسا

 تطبیق فرمانداري

 فلای  13/1/7007 ملاورخ  توافقی صورتولسهش رداری درخصوص  1/71/7007مورخ  700000/70/7007نامه شماره  -2

 07007012707000نا کلاد نوسلاازی    1010/722پمک ثبتی نا مالک ملک  خانم زهرا عبدی و شرکاو  ش رداری مانین

  مبرلای نلار درخواسلا     78پلامک   8کوچه ش ید امیر امیلاری جانبلااز    70کشاورز  3محله ن داری  خیانان جانباز واقع در 

در نظر گرفتن ش رداری و نا  13/1/7007و همچرین صورتمولس مورخ  0تعیین تکلیف پرداخ  عوارض تبصره تقاضای 

قانون مدنی نا توجه نلاه ایرکلاه مللاک     70یین تکلیف وضعی  اممک و طرح های دولتی و ش رداری ا و نرانر ماده قانون تع

و  7031مذکور پس از تصویب قانون تعیین وضعی  اراضی و اممک واقع در طرح های دولتی و ش رداری ا مصلاوب سلاال   

قلاانون ملاذکور نلاوده و     0ل پرداخ  عوارض تبصره وارد محدوده خدماتی ش ر گردیده اس  لذا مشمو 7007قبل از سال 

مترمرنع 711102نا ارز  ملک نه مساح   0/77/7007مورخ  81031/7/7007ضمن موافق  نا کارشراسی ارزیانی شماره 

ریلاال   1111010001000ریال چ ل میلیون ریالر و مبللاغ کلال (   0010001000از قرار هر مترمرنع ( متری شمال 3نا گذر 

(نرانر مصونه شورای محتلارم   0% عوارض تبصره 10و ن صد و هفتاد و چ ار میلیون ریالر مقرر گردید نان  هف  میلیارد 

محله کم نرخوردار تا تاریخ اعتبلاار    10در صورت وقو  ملک در  12/01/7007مورخه  10اسممی ش ر نورورد نه شماره 

وصول خواهد نود در صلاورت مرقضلای شلادن تلااریخ      درصد قانل 70صورتولسه فوق الذکر از مبلغ کارشراسی انوام شده 

هف  میلیون و  نود و ریال (هفتصد و11110001000مبلغ    قانون وضعی  اممک اقدام خواهد شد.ر 0تخفیف نرانر تبصره 

جلسه مطرح  شلاورا    موضو  در ظرف مدت یک ماه توسط مالک نقداً نه حساب ش رداری واریز نماید چ ارصد هزار ریالر

نا رعایلا  ضلاوانط و مقلاررات    اجرای طرح تفصیلی و نازگشایی معانر نا توافق مذکور  و ضرورتررسی و تبادل نظر پس از ن

طبقق نظقر هیقات محتقرم      .اعمم موافق  نمود  این توافق از تاریخ انمغ نه مدت سه ماه معتبر خواهد نودش رسازی 

 تطبیق فرمانداري

 فلای  8/77/7007 ملاورخ  توافقی صورتولسهش رداری درخصوص  1/71/7007مورخ  700070/70/7007نامه شماره  -3

محله واقع در  07117080701000نا کد نوسازی  قولرامه عادیمالک ملک  آقای قرنان صح  وحیدیو  ش رداری مانین

نلار  ش رداری ا نرا 707تعیین تکلیف پرداخ  ماده   مبری نر درخواس  تقاضای جوادیه  کوچه محمدیان نبش سه راه اول

در نظر گرفتن قانون تعیین تکلیف وضعی  ش رداری و نا  8/77/7007و همچرین صورتمولس مورخ  قانون مدنی 70ماده 



قانون مدنی نا توجه نه ایرکه ملک مذکور پلاس از تصلاویب قلاانون     70اممک و طرح های دولتی و ش رداری ا و نرانر ماده 

وارد  7007و قبلال از سلاال    7031تلای و شلا رداری ا مصلاوب سلاال     تعیین وضعی  اراضی و اممک واقع در طرح های دول

قانون مذکور نوده و نا عرای  نلاه تفکیلاک غیلار     0محدوده خدماتی ش ر گردیده اس  لذا مشمول پرداخ  عوارض تبصره 

انده درصد نان  س م خدمات محاسبه و از ناقیم 12اصمحی قانون ش رداری ا   707نرانر ماده  7010قانونی و پس از سال 

% ( نیس  و پرج درصدر س م شوار  در س م ش رداری (نا توجه نه ایرکه معلاانر سلاانقاً در محلال ایولااد و معبلار      12س م 

 8111/7/7007ضمن موافق  نا کارشراسی ارزیلاانی شلاماره    گردد.ر% س م معانر اخذ نمی12شود  لذا جدیدی ایواد نمی

ریلاال و مبللاغ کلال     0010001000رمرنلاع از قلارار هلار مترمرنلاع     مت 70110نا ارز  ملک نه مسلااح     8/77/7007مورخ 

(نرانر مصونه شورای محترم اسممی ش ر نورورد نه شماره  0% عوارض تبصره 10ریال مقرر گردید نان   0103110001000

للاغ  محله کم نرخوردار تا تاریخ اعتبار  صورتولسه فلاوق اللاذکر از مب   10در صورت وقو  ملک در  12/1/7007مورخه  10

قلاانون   0درصد قانل وصول خواهد نود در صورت مرقضی شلادن تلااریخ تخفیلاف نرانلار تبصلاره       70کارشراسی انوام شده 

% س م خدماتی از 12و نان   ریال00311001000مترمرنع نه مبلغ  70110وضعی  اممک اقدام خواهد شد.ر نه مساح   

و جمعلالااً  31010001000رمرنلالاع نلالاه مبللالاغ   مت 10107مترمرنلالاعر مسلالااح     11101ناقیمانلالاده مللالاک (نلالاه مسلالااح    

(ن صد و نود و هف  میلیون و دویس  هزار ریالر توسط مالک نقداً نه حساب ش رداری واریز گردد.  11111001000مبلغ

مترمرنع 03101ضمراً مالک متع د میگردد نسب  نه رعای  عقب نشیری اقدام نماید و هیچگونه ادعایی نسب  نه مساح  

 و ضلارورت جلسه مطرح  شورا پس از نررسلای و تبلاادل نظلار      موضو  در در حال و آیرده نداشته ناشدعقب نشیری ملک 

اعمم موافق  نمود  این توافق نا رعای  ضوانط و مقررات ش رسازی اجرای طرح تفصیلی و نازگشایی معانر نا توافق مذکور 

 ترم تطبیق فرمانداريطبق نظر هیات مح .از تاریخ انمغ نه مدت سه ماه معتبر خواهد نود

 فلای  78/70/7007 مورخ توافقی صورتولسهش رداری درخصوص  1/71/7007مورخ  700108/70/7007نامه شماره  -1

شلا رک  واقع در  01007071700800نا کد نوسازی  قولرامه عادیمالک ملک  آقای جعفر قلی نودهیو  ش رداری مانین

پرداخ  قدرالس م شلا رداری از اعملاال ملااده      مبری نر درخواس  تقاضای 1/70کوچه موسوی نوروردی  3شاهد  شاهد 

ش رداری و نا  78/70/7007و همچرین صورتمولس مورخ  قانون وضعی  اممک 0قانو ناصمحی ش رداری ا و تبصره  707

ن مدنی نا توجه نه قانو 70در نظر گرفتن قانون تعیین تکلیف وضعی  اممک و طرح های دولتی و ش رداری ا و نرانر ماده 

ایرکه ملک مذکور پس از تصویب قانون تعیین وضعی  اراضی و اممک واقع در طرح های دولتی و ش رداری ا مصوب سال 

قانون مذکور  0وارد محدوده خدماتی ش ر گردیده اس   لذا مشمول پرداخ  عوارض تبصره  7007و قبل از سال   7031

نصورت غیر قانونی تفکیک و گذر نردی رعای  شلاده   7010نون ش رداری ا در سال قا 707می ناشد و پس از اصمح ماده 

درصلاد نانلا  سلا م خلادمات محاسلابه و       12متر مرنع نان  رعای  گذر و  1111ش رداری ا 707اس  نرانر قانون اصمحی 

 80080/01/7007 شلالاماره نلالاه ارزیلالاانی نررسلالای نلالاا کارشراسلالای  و نحلالا  از نایسلالاتی ماللالاک پرداخلالا  نمایلالاد. پلالاس   

متریبه ازای هر متلار   70مترمرنع نا کارنری مسکونی و دسترسی نه گذر  701100عرصه نه مساح   70/70/7007مورخه

پرج میلیارد و دویسلا  و   2112113001000میلیون ریالر و موموعا نه مبلغ ( چ ل و هش  0810001000مرنع نه مبلغ (

مم موافق  شد. ارز  ملک نر اساس کارشراسلای ارزیلاانی   پرواه دو میلیون و ششصد و چ ل هزارریالر ارز  گذاری و اع

یک میلیارد و پرولااه میلیلاون و    7102012181000نه مبلغ ( 0درصد تبصره  10فوق الذکر توسط مرطقه محاسبه و نان  

یک میلیارد و پرواه میلیون و  7102012181000درصد نان  س م خدمات نه مبلغ ( 12پانصد و نیس  و هش  هزار ریالر 

دو میلیارد و یکصد و یک میلیون و پرواه و شلاش   1170710231000انصد و نیس  و هش  هزار ریالر موموعا نه مبلغ (پ

گردد. لازم نه ذکر می ناشد نرانر مصونه شورای محترم اسممی ش ر  واریز ش رداری حساب مالک نقدا نه هزار ریالر توسط

محله کم نرخوردار تا تلااریخ اعتبلاار  صورتولسلاه     10در صورت وقو  ملک در  12/01/7007مورخه  10نورورد نه شماره 



ی شلادن  درصد کارشراسی انوام شده قانل وصول خواهد نلاود و در صلاورت مرقضلا    70نه میزان  0فوق الذکر مبلغ تبصره 

درصد اقدام خواهلاد شلاد. ضلامرا در زملاان صلادور پروانلاه        10قانون وضعی  اممک نر مبرای  0تاریخ تخفیف نرانر تبصره 

جلسه مطرح  شلاورا پلاس از     موضو  در متر مرنع ممک عمل می ناشد  701100ساختمانی و دیوار کشی ناقیمانده ملک 

نا رعای  ضوانط و مقررات ش رسازی زگشایی معانر نا توافق مذکور اجرای طرح تفصیلی و نا و ضرورتنررسی و تبادل نظر 

طبقق نظقر هیقات محتقرم تطبیقق       .اعمم موافق  نمود  این توافق از تاریخ انمغ نه مدت سه ماه معتبر خواهد نلاود 

 فرمانداري
 نا ذکر صلوات نر پیامبر عظیم الشان اسمم خاتمه یاف . 17:00جلسه ساع  

 


